Actum est hoc XVIII kalendas octobris, anno Domini M CC II.
S+num Arssendis de Castro Vetulo, S+num Berengarii de 

Castro Vetulo, filii eius, S+num Garsendis, uxoris eius, qui hoc 
firmamus et laudamus. 

S+num Bernardi Chuc baiuli. S+num Bernardi de Sala Viride. 
S+num Bernardi de Ginesta. S+num Arnaldi Martini, patris eiusdem 
Marie, qui hoc laudo et firmo. S+num Petri Lupeti.

Sig(senyal)num Arnaldi acholiti, qui hoc scripsit cum litteris 
dampnatis in IIª linea et emendatis in VIIIª et apositis in XIIª, 
die et anno quo supra.

1. Segueix que fuisti cancel·lat.

51

1202 desembre 13
Ramon de Picalquer i la seva muller Guilleuma estableixen a Bernat 

Buesra i a Berenguera de Bernat Cuc una peça de terra i una oli-
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vera que tenen, situades al territori de Barcelona, a la parròquia de 
Santa Eulàlia de Provençana, al lloc anomenat les Planes, a cens 
anual de quart de pa, braçatge, quart de vi i un parell de capons.  
A canvi, Bernat Buesra i Berenguera de Bernat Cuc prendran 
anualment una somada de verema per most. Es paguen trenta-
cinc sous en concepte d’entrada.

 A*.  Original. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, núm. 51 (146 × 186 mm). 
Dors: antiquo, Prohençana a les Planes (s. XVI-XVIII); 51, En Santa Eulàlia de 
Provinciana, 1202 (s. XIX).

 B. Trasllat del 21 de setembre de 1220. AMSBM, MSCB, Col·lecció de pergamins, 
núm. 50 (205 × 305 mm). Dors: De n’Arnau Vidal de Proensana e tornan-o a 
sens de XVI sòlidos (s. XIII-XIV); 1202 (s. XVI-XVII); 50, trasllat, 1202 (s. XIX).

 C. Transcripció ex A. AAM, Còpies Plandolit, Santa Clara, núm. 51.
 D. Transcripció ex A. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 145.
 E. Transcripció ex B. AMSBM, MSCB, Transcripcions, núm. 791, p. 143. 

Notum sit cunctis quod ego Raimundi de Picalcher et uxor 
mea Guielma damus tibi Bernardi Buesra1 et a Berengaria de Ber-
nardi Cuhc et vestre proieniei aque post<er>itati peciam \unam/ 
terre et unam olivariam quem habemus in territorio Barchinone, 
in parrochia Sancte Eulalie Provinciana, in loco nominato ad ip-
sas Planas. Terminatur ab oriente in alodio de Sancti Petri Vico, 
a meridie in alodio de Arnallo de Belpas et de Sancti Sepulcri, 
ab occiduo in alodio de Raimundi de Subirats, a circio in alodio 
de Sancte Eulalie Provinciana. Sicut ab istis termis cocluitur et 
terminatur iamdictam peciam terre et unam olivaria (sic), sic da-
mus vobis et proieniei atque posteritai ad panem et vini, ad bene 
laborandum et meliorandi cum exiis et exitibus suis. Et de omni 
fructu que Deus ibi dederit, tribuatis nobis vel sucsessoribus nos-
tris de pane IIII et braciatico, de vini IIII et unum par caponum 
annuatim. Et vos et vestri accipiatis unam somadam de vindimia 
per must annuatim. Et vos nec vestris non proclametis nec faciatis 
alium seniorem nec domino nisi nos et nostris. Et habeatis licen-
cia vendere vel impignare de XXX dierum ex quo fatigati nobis 
vel nostris ad tui similili (sic), salvo iure de nobis vel nostris.2 Et 
accipimus de vobis per ista donatione XXXV solidos. Siquis hoc 
fregerit, supradicta in duplo componat et insuper maneat firmum.